

ÅRSREDOVISNING

för

Bröderna Nordströms Åkeri AB

Org.nr. 556302-9809

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Bröderna Nordströms Åkeri AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-02-14.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Tomelilla 2023-02-14


Mats Nordström

ÅRSREDOVISNING

för

Bröderna Nordströms Åkeri AB

Org.nr. 556302-9809

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver åkerirörelse där merparten av intäkterna består av att hyra ut chaufför.

Företagets säte är Simrishamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Merparten av fordonsparken har avyttrats under 2022. Fortsatt verksamhet består främst av att hyra ut chaufför samt arbeten med lastare.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	318	3 676	4 010	4 648
Resultat efter finansiella poster	-142	-317	22	288
Soliditet (%)	79	63	42	36

Definitioner av nyckeltal, se noter

Se texten under "Väsentliga händelser under räkenskapsåret" för förklaring till varför nettoomsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	186 887
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-50 000
Årets resultat			112 462
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	249 349

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	136 887
Årets resultat	112 462
	<u>249 349</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	149 349
	<u>249 349</u>

Bröderna Nordströms Åkeri AB

Org.nr. 556302-9809

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		317 593	3 676 238
Övriga rörelseintäkter		95 950	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>413 543</u>	<u>3 676 238</u>
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		0	-875 343
Övriga externa kostnader		-460 625	-2 295 804
Personalkostnader	2	-92 183	-525 682
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 167	-266 421
Summa rörelsekostnader		<u>-554 975</u>	<u>-3 963 250</u>
Rörelseresultat		-141 432	-287 012
Finansiella poster			
Ränteintäkter		14	0
Räntekostnader		-190	-29 936
Summa finansiella poster		<u>-176</u>	<u>-29 936</u>
Resultat efter finansiella poster		-141 608	-316 948
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-48 000	-12 000
Förändring av överavskrivningar		332 166	361 686
Summa bokslutsdispositioner		<u>284 166</u>	<u>349 686</u>
Resultat före skatt		142 558	32 738
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 096	-8 217
Årets resultat		<u>112 462</u>	<u>24 521</u> S

2023022413113

Bröderna Nordströms Åkeri AB

Org.nr. 556302-9809

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

412 833

412 833

412 833

4

14 742

118 617

17 240

150 599

507 694

507 694

658 293

1 071 126

744 999

744 999

744 999

322 898

50 685

228 422

602 005

262 497

262 497

864 502

1 609 501,9

2023022413114

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	136 887	162 366
Årets resultat	112 462	24 521
Summa fritt eget kapital	<u>249 349</u>	<u>186 887</u>

Summa eget kapital

369 349 306 887

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	189 500	141 500
Akkumulerade överavskrivningar	412 833	744 999
Summa obeskattade reserver	<u>602 333</u>	<u>886 499</u>

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	283 067
Leverantörsskulder	29 019	47 591
Övriga skulder	40 425	18 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	67 214
Summa kortfristiga skulder	<u>99 444</u>	<u>416 115</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 071 126 1 609 501

2023022413115

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Hänsyn har tagits till beräknade restvärde.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2022** **2021**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1

2

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	1 648 000	3 255 883
Inköp	415 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 633 000	-1 607 883
Utgående anskaffningsvärden	430 000	1 648 000
Ingående avskrivningar	-903 001	-1 361 629
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	888 001	725 049
Årets avskrivningar	-2 167	-266 421
Utgående avskrivningar	-17 167	-903 001
Redovisat värde	412 833	744 999

Not 4 Checkräkningskredit **2022-12-31** **2021-12-31**

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

0

100 000

Övriga noter

Not 5 Ställda säkerheter **2022-12-31** **2021-12-31**

Företagsinteckningar	0	2 100 000
Transportfordon med äganderättsförbehåll	0	720 000
Summa ställda säkerheter	0	2 820 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

§

NOTER

Tomelilla 2023- 02-14



Mats Nordström

Vår revisionsberättelse har lämnats den 14/2 2023.

Cederblads Revisionsbyrå AB



Hans-Benny Persson
Godkänd revisor FAR

Reviderings överenskomst
med original i bifogad

Emma Huseby
044-187270

2023022413117
